
HC stav s.r.o.Dodatek c. 1 ke SMLOUVE O DÍLO C

na provedeni stavby

uzavrená dle ustanoveni §2586 a násl., zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení (dále jen
,,obcanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY:

OBjEDNATEL:

Se sÍdlem:

zastoupený:

ICO:

DIC:

Bankovní spojeni:

c.ú.:

Mesto Horice

50801 Horice, námestí Jirího z Podebrad 342

AleŠem Svobodou, starostou mesta

00271560

CZ00271560

Ceská spor{te|na, a. s.

27—1161157329, kód banky: 0800

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávneny tyto osoby:
a) ve vecech smluvnÍch: Aleš Svoboda, starosta
b) ve vecech technických: (bude dop|neno pred podpisem smlouvy)
c) technický dozor objednatele (dále jen ,,TDO"): (bude doplneno pred podpisem smlouvy)

(dále jen ,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL: HC STAV S.R.O.
Se sídlem: Libišany 154
Zastoupený: Ing. Rostislavem Havelkou
IC: 28 40 65 16
DIC: CZ 2840 65 16
Bankovní spojenL:KB HK
CÍslo úctu:
Zapsána OR KS HK, vložka C, oddíl 25447

Za zhotovkele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávneny tyto osoby:
a) ve vecech smluvních: ing. Havelka
b) ve vecech technických: ing.Havelka

(dále jen ,,zhotovitel")

Stránka l z 3



II. PREDMET DODATKU

1. Predmetem dodatku
Stavební úpravy -Restaurace Koruna

VÝKAZ VÍCEPRACÍ k dodatku C.1

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo nosné vnitrní POROTHERM ti 240 mm pevnosti P 15 na MVC m2 3.240
Dodatecná izolace PE fólii zdiva cihelného ti do 600 mm podrezáním retezovou
pilou m2 13,820

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m
zatíženi do 150 kg/m2- 37.6+44,87+30,6= m2 113.070

Príplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den
použití sada 452,280

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1
m3-3,25'2,05'015=0,99m3-parapety pod okny m3 0.990

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1
m3-3,25*2.05*015=0,99m3-pricka u baru m3 3.240

Odstraneni násypu pod podlahami ti do 200 mm pi pres 2 m2-5,1*6=33*0,2=6,6 m3 6,600

Odsekáni plošných fasádních prvku predsazených pred lic zdiva 80 mm - SOKL-
=(5.4"4,85"9,2"5,1)*0.7=17.185 m2 m2 14.730

Otluceni omítek sten. VC. proškrabáni spár-
(6.95"5.4)*2"1,5"(9,5"4.85)*2*1,5"(5.1"6)"2"1.5=100m2 m2 100,000

77 942,44

35 749,40

3 272.40

32 477.00

42 193,04

4 613.26

3 527,78

1 029.60

3 369,50

2 217,50

3 535,20

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vode, vlhkosti a plynum
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pritavenim vodorovné NAiP -pod
novš vyzdené parapetní zdivo m2 7.500

pas téZk y asfaltovaný m2 8.625

Zdravotechnika - vnitrní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do ON 25 - STARÉ ROZVODY
ÚT m : 52,300

Konstrukce tesarské

i
Demontáž drevené rampy nad barem kpl. 1.000

" Demontáž podlah s polštári z prken nebo fošen tlouštky pres 32 mm-5,1*6=33m2 m2 33,000

. Presun hmot procentní pro Kce tesarské v objektech v do 6 m % 28,671

Celkem

23 900,00

7 259,94

1 599,38

607,50

991 88

2 646,38

2 646,38

3 014,18

600,00

2 267,10

147,08

85 202,38

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Predmetu díla vC. dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v clenení:

· Cena dle SOD celkem bez DPH 698 551,00 KC

· dodatek c. 1 85 202,38 KC

· vycÍsienÍ DPH 21 % 164 588,20 KC

· cena celková vC. DPH 948 342,00KC
slovy celkem vC. DPH: devetsetayricetosmtisÍctristactyricetdvakorun ceských

Stránka 2 z 3



Smlouva se mení v bode 2, odst. 4 Odmena za dílo, kdy je fakturace dle Z.C. 235/2004 Sb. O DPH dle § 92 v platném znení (prenesená
danová povinnost) nahrazena DPH ve výši 21% stanovené pro budovy obcanské vybavenosti.

V ostatních bodech se smlouva nemení

V Horicích dne: ..........1..3..·06·· 2019 V Hradci Králové dne>13.6.2019

za Objednatele
Aleš Svoboda
starosta mesta

za Zhotovitele

Stránka 3 z 3




